

# Årsredovisning

för

**Elvir Hamidovic AB**

Org.nr. 559439-8595

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Elvir Hamidovic, Verkställande direktör

2025-04-11

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har vi fortsatt vårt goda samarbete och avtalsrelation med vår partner, där vi har arbetat

nära för att möta deras behov. Resultatet för året är betydligt högre än föregående år, vilket beror på att förra året var ett

brutet räkenskapsår. Vi ser positivt på framtiden och ser fram emot att fortsätta växa tillsammans med vår partner genom

fortsatt nära samarbete och utveckling

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 298 340	415 149
Resultat efter finansiella poster	370 038	85 535
Balansomslutning	492 807	202 628
Soliditet (%)	77,74	45,17

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	66 528	91 528
Balanseras i ny räkning	0	66 528	-66 528	0
Årets resultat	0	0	291 571	291 571
Belopp vid årets utgång	25 000	66 528	291 571	383 099

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 528
Årets resultat	291 571
<b>Summa</b>	<b>358 099</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	280 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>78 099</b>
<b>Summa</b>	<b>358 099</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-30 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 298 340	415 149
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 298 340</b>	<b>415 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-157 494	-132 568
Personalkostnader	2	-772 960	-197 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-930 454</b>	<b>-329 698</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>367 887</b>	<b>85 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 172	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 151</b>	<b>84</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>370 038</b>	<b>85 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>370 038</b>	<b>85 535</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 467	-19 007
<b>Årets resultat</b>		<b>291 571</b>	<b>66 528</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 500	0
Övriga fordringar		272 890	84
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>384 390</b>	<b>84</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		108 417	202 544
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 417</b>	<b>202 544</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>492 807</b>	<b>202 628</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>492 807</b>	<b>202 628</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b><i>25 000</i></b>	<b><i>25 000</i></b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		66 528	0
Årets resultat		291 571	66 528
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b><i>358 099</i></b>	<b><i>66 528</i></b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b><i>383 099</i></b>	<b><i>91 528</i></b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-12 173	-1 593
Övriga skulder		121 881	112 693
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b><i>109 708</i></b>	<b><i>111 100</i></b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b><i>492 807</i></b>	<b><i>202 628</i></b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Elvir Hamidovic

2025-04-05

**Verkställande direktör**